



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Δ. ΧΙΟΥ
(ΔΗ.Κ.Ε.Χ)
Τηλ. 2271350088
Fax 2271350089
Email:dikeh@chios.gov.gr

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ –ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΥΛΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ
Η Δημοτική Κοινοφελής Επιχείρηση Χίου κατά τη διάρκεια του τρέχοντος έτους πρόκειται να προμηθευτεί είδη πολλαπλών εκτυπώσεων για την κάλυψη των αναγκών τόσο της διοίκησης όσο και των δομών της. Τα προς προμήθεια είδη περιγράφονται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα ανά δομή.

1.ΔΙΟΙΚΗΣΗ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP LAIZER JET P 1102 (συμβατό)	2	7,40	14,80
2	ΤΟΝΕΡ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ RICOH MP 2014 AD (original)	5	35,53	177,65
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				192,45 ευρώ

2.ΚΗΦΗ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ GT 53 XL μαύρο(original)	2	10,97	21,58
2	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ GT 53 XL κίτρινο(original)	2	13,64	27,28
3	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ GT 53 XL κόκκινο(original)	2	13,64	27,28
4	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ GT 53 XL μπλε(original)	2	13,64	27,28
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				103,42 ευρώ

3. ΚΔΑΠ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ CANON MG 36505 540 XL ΜΑΥΡΟ-(original)	3	31,00	93,00
2	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ CANON MG 36505 541 XL ΕΓΧΡΩΜΟ (original)	3	34,50	73,50
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				166,50 ΕΥΡΩ

4. ΚΔΑΠ ΜΑΓΙΚΟ ΧΩΡΙΟ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP ink tank wireless 410 series GT 51 XL ΜΑΥΡΟ(συμβατό)	4	5,50	22,00
2	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP ink tank wireless 410 series GT 52 Cyan ΜΟΗ 54 Α(συμβατό)	2	8,70	17,40
3	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP ink tank wireless 410 series GT 52 Magenta ΜΟΗ55Α(συμβατό)	2	8,70	17,40
4	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP ink tank wireless 410 series GT 52 Yellow ΜΟΗ56Α(συμβατό)	2	8,70	17,40
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ			74,20 ΕΥΡΩ	

5. ΒΝΣ ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΝΟΤΕΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΕΛΑΝΙ IMAGE RUNNER 2520 CANON-συμβατό	3	14,70	44,10
2	HP ΜΕΛΑΝΙ EPSON L 6160 ΜΑΥΡΟ (ΣΥΜΒΑΤΟ)	2	7,50	15,00
3	HP ΜΕΛΑΝΙ EPSON L 6160 ΚΟΚΚΙΝΟ(ΣΥΜΒΑΤΟ)	2	7,50	15,00
4	HP ΜΕΛΑΝΙ EPSON L 6160 ΚΙΤΡΙΝΟ(ΣΥΜΒΑΤΟ)	2	7,50	15,00
5	HP ΜΕΛΑΝΙ EPSON L 6160 ΜΠΛΕ(ΣΥΜΒΑΤΟ)	2	7,50	15,00
6	ΜΕΛΑΝΙ SAMSUNG Xpress M2675F	2	7,50	15,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ			119,10 ΕΥΡΩ	

6. ΒΝΣ ΓΛΥΚΟ ΜΟΥ ΜΑΝΤΑΡΙΝΙ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΕΛΑΝΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ RICOH MP 2014 AD (original)	4	35,53	142,12
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ			142,12 ΕΥΡΩ	

ΟΙ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΕΣ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΤΜΗΜΑΤΙΚΑ, ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΚΑΘΕ ΔΟΜΗΣ. ΤΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΤΑ ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ.